2023 年 9月 28 日

関係各位

グリーンエンジニアリング株式会社

組織改編のお知らせ

弊社では、組織体制の強化を期す為、2023 年 10 月 1 日付で「現業管理部」を新設い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■現業管理部設置の目的

 組織体制の強化（全現業事業所の統括）

■現業管理部長の選任

氏名 新役職 旧役職

佐久間
さ く ま

 健一
けんいち

現業管理部長

兼 東京 Y２事業所長
東京 Y2 事業所長

■お問い合わせ先

 グリーンエンジニアリング株式会社 総務部

 住所：東京都江東区青海 3丁目 4 番 19号

 TEL：03-3520-2511／FAX：03-3520-2515

以上